
RAADSBESLUIT 
2020/29

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2022/29 d.d. 26 mei 2020 van het college van burgemeester en 
wethouders inzake de Kaderbrief Laren voor de begroting van het jaar 2021;            

kennis hebbende genomen van de kaderbrief met de kaderstellingen voor het opstellen van 
de begroting 2021 gemeente Laren;

gelet op het bepaalde dienaangaande in het Besluit Begroting en Verantwoording (BBV), de 
financiële verordening 2017 van de gemeente Laren, de Kadernota rechtmatigheid 2017, het 
controleprotocol van de gemeente Laren en artikel 189, lid 1, artikel 190, lid 1, en artikel 
191, lid 1 en 2, van de Gemeentewet; 
                             

B E S L U I T :

1. de kaderbrief 2021 Laren vast te stellen;

2. de financiële gevolgen vanuit deze kaderbrief op te nemen in de begroting 2021 en de
      MJB 2022-2024 van de gemeente Laren.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 24 juni 2020.                                   

mw. C.J.E. Holtslag dhr. drs. N. Mol 
griffier voorzitter


